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Wodzisław Śląski, dnia 10 marca 2020 r. 
Zamawiający: 

Zespół Szkół Ponadpodstawowych 
ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 39 

44-300 Wodzisław Śląski 

 
Do wszystkich Wykonawców nr post.: ZSP.26.10.2020 

 
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZSP.26.10.2020 prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: „Remont sali gimnastycznej przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych 
w Wodzisławiu Śląskim, ul. Wyszyńskiego 39”. 

 

Wyjaśnienie i zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
 

Działając w imieniu zamawiającego – Zespołu Szkół Ponadpodstawowych, zgodnie z art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), udzielam 

wyjaśnień oraz jednocześnie dokonuję zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, opublikowanej 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 
pn. „Remont sali gimnastycznej przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Wodzisławiu Śląskim, 

ul. Wyszyńskiego 39” przedstawiając treść pytań wraz z udzielonymi przez zamawiającego odpowiedziami 
i dokonanymi zmianami: 

 
Pytanie 1: 
„Proszę o dostarczenie przekroju oraz wymiarów schodów wejścia przed rozbiórką oraz przekrój 

schodów jakie należy odtworzyć po wykonaniu drenażu – jest to mało prawdopodobne, aby udało się 
ułożyć płyty lastrykowe schodów na podsypce piaskowej. Rysunki takie są niezbędne do prawidłowej 

wyceny tych robót.” 
Odpowiedź 1: 
W projekcie przyjęto demontaż jedynie prefabrykowanych stopnic lastrykowych z odłożeniem do ponownego 

montażu. Schody składają się z 11 stopnic o długości 9,5 m, które osadzone są na żelbetowych elementach 
nośnych. 

 
Pytanie 2: 
„Proszę o określenie ilość okien oraz ich wymiarów (kwater), które mają być uchylane mechanizmem 

korbowym. Czy zamawiający dopuszcza uchylanie kwater okiennych poprzez siłowniki elektryczne.” 
Odpowiedź 2: 
Należy przyjąć ilość zgodną ze stanem istniejącym oraz poz. nr 48 i 49 wg przedmiaru ogólnobudowlanego plik 
pn. 01_Przedmiar - część ogólnobudowlana tj. 12 kpl. W projekcie przyjęto mechanizm korbowy, ze względu 

na brak możliwości montażu siłowników elektrycznych na istniejących ramach okiennych. 
 

Pytanie 3: 
„Czy w instalacji c.o. nie powinny być zastosowane odpowietrzniki, jeśli tak to proszę o podanie ich 
ilości.” 

Odpowiedź 3: 
Zgodnie z opisem technicznym plik pn. 32_Opis techniczny - część instalacja c.o. na każdym grzejniku należy 

zabudować odpowietrznik ręczny tj. 6 szt.  

 
Pytanie 4: 
„Proszę o podanie w dokumentacji miejsca włączenia się instalacji c.o. oraz jego odległości od sali 
gimnastycznej” 

Odpowiedź 4: 
Zgodnie z opisem technicznym plik pn. 32_Opis techniczny - część instalacja c.o. zaprojektowane ogrzewanie 

zasilane będzie z istniejącej instalacji grzewczej w piwnicy budynku. Należy przyjąć odległość ok 20 m. 

 
Pytanie 5: 
„Czy do kanału jest dostęp poprzez właz, i czy kanał c.o. pod salą jest przełazowy umożliwiający 
zamontowanie rur.” 

Odpowiedź 5: 
Dostęp do kanału jest przez właz, kanał jest przełazowy. 
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Pytanie 6: 
„Czy w wycenie instalacji c.o. należy uwzględnić niezbędne przekucia i zamurowania, jeśli tak to 

proszę podać grubości ścian do przekucia.” 
Odpowiedź 6: 
Zgodnie z projektem – instalacja C.O. przejścia przewodów inst. c.o. należy poprowadzić w istniejących przebiciach 

instalacyjnych pomiędzy wnękami grzejnikowymi. 
 

Pytanie 7: 
„Proszę o dokładne opisanie na czym ma polegać renowacja istniejących drabinek (szlifowanie tylko 

drążków poziomych czy również krawędziaków pionowych) i jeśli lakierować to jakim lakierem. Czy 
nie taniej będzie zakupić nowe atestowane drabinki?” 

Odpowiedź 7: 
Zgodnie z projektem renowacja drabinek polega na szlifowaniu i lakierowaniu całości drabinek (elementy poziome 
i pionowe). Należy zastosować lakier bezbarwny przeznaczony do zabezpieczenia drewna do wnętrz. 

 
Pytanie 8: 
„Proszę o informację czy można zastosować mniejsze tafle luster niż te, które są w projekcie, gdyż 

tak duże tafle szkła o gr. tylko 4mm mogą pęknąć albo w transporcie albo podczas montażu. Ponadto 
na widoku ściany widać część lustra nie osłonięta drabinkami, czy na pewno tak ma być?” 

Odpowiedź 8: 
Tak, lustra należy zamontować w wnękach za drabinkami w sposób przedstawiony w projekcie (część lustra nie 

osłonięta drabinkami), pliki pn. 06_Rys A1 Projekt – rzut i 10_Rys A5 Projekt - rozwinięcie ścian A-A, B-
B. Należy zachować wymiar całościowy luster we wnękach. Ze względu na transport i montaż istnieje możliwość 

podzielenia luster na mniejsze tafle (np. 193x123 cm x 2 szt. zamiast 193x247 cm). 

 
Pytanie 9: 
„Czy zamawiający dopuszcza inne rodzaje paneli akustycznych np. płyt akustycznych z wełny 
drzewnej Heradesign Superfine AMF gr np. 35 mm o wym. 1200x600 lub proszę o podanie 

minimalnych parametrów technicznych jakie mają spełniać panele akustyczne.” 

Odpowiedź 9: 
Nie przewiduje się zmiany rodzaju paneli akustycznych. Należy zastosować akustyczne płyty ścienne zgodnie 

z parametrami podanymi w ST-1 Roboty ogólnobudowlane w zakresie remontu sali gimnastycznej SST-1.03 Roboty 
wykończeniowe wewnętrzne pkt 2.3. pn. „Stosowane materiały” i pkt 5.2.2 pn. „Zasady montażu naściennych paneli 

akustycznych”, która zawarta jest w pliku pn. 02_STWiORB - część ogólnobudowlana. 
 
Pytanie 10: 
„Czy Zamawiający dopuszcza inną metodę czyszczenia belek żelbetowych niż piaskowanie?”  
Odpowiedź 10: 
Nie dopuszcza się innej metody czyszczenia belek żelbetowych niż piaskowanie. 
 

Pytanie 11: 
„Czy Zamawiający żąda załączenia kosztorysu przy składaniu ofert?” 
Odpowiedź 11: 
Zamawiający nie wymaga załączenia kosztorysu już na etapie składania oferty. W przypadku kiedy wykonawca nie 
załączy kosztorysu do oferty zobowiązany będzie do jego dostarczenia zamawiającemu przed podpisaniem umowy 

na realizację robót budowlanych. 

 
 

W związku z udzielonymi odpowiedziami informuję, iż zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert. Nowy termin 
składania i otwarcia ofert został wyznaczony na dzień 16.03.2020 r. 

 
W konsekwencji ulega zmianie brzmienie działu I SIWZ „Instrukcja dla Wykonawców”: 

 

w rozdziale X „Wadium”: 
pkt 7 otrzymuje nowe brzmienie: 
„Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert, tj. przed 16.03.2020 r. godz. 12:00, przy czym 
wadium w pieniądzu, zamawiający będzie uważał się za wniesione w sposób prawidłowy, gdy środki 

pieniężne wpłyną na konto zamawiającego przed upływem terminu składnia ofert.” 

 
 

 
 



3 

 

w rozdziale XIII „Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert”: 
pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie: 
„Oferty należy składać w formie pisemnej, w sekretariacie Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Wodzisławiu Śląski 
(44-300) przy ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 39, w terminie do dn. 16.03.2020 r. do godz. 12:00.” 

 
pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie: 
„Opakowanie musi zostać opatrzone nazwą przedmiotu zamówienia wraz z pieczęcią firmową wykonawcy wraz 

z adresem i nr telefonu oraz adres e-mail, z dopiskiem „OFERTA – nie otwierać przed terminem otwarcia 
ofert tj. 16.03.2020 r. godz. 12:15.” 

 
pkt 7 otrzymuje nowe brzmienie: 
„Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 16.03.2020 r. godz. 12:15 w Zespole Szkół Ponadpodstawowych 

w Wodzisławiu Śląski (44-300) przy ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 39 (gabinet Dyrektora).” 

 

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić przedstawione wyjaśnienia i dokonane zmiany podczas sporządzania ofert.  
W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmieniona. 

 

 
Ponadto informujemy, iż przedmiotowe zmiany zostały zamieszczone w Ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia 

i opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 10 marca 2020 r. pod numerem 540043738-N-2020. 
 

 
 

 

 
 

 

Dyrektor 

mgr Wojciech Komorek 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
Rozdzielnik: 
1) Wykonawcy zidentyfikowani w postepowaniu 
2) strona internetowa: https://lo2.bip.powiatwodzislawski.pl  
 
Kopia: 
aa  
 

https://lo2.bip.powiatwodzislawski.pl/

